
Lapa Nr.1 no 1 

Apstiprināts 
Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 

2020. gada 5. augusta sēdē 
Lēmums Nr. 4.3., Protokols Nr. 4 

 
Latvijas Olimpiskās komitejas Juridiskās komisijas darbības nolikums 

 
1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā darbojas Latvijas Olimpiskās komitejas (turpmāk tekstā – LOK) Juridiskā komisija. 

 
2. Komisija tiek izveidota sekojošā veidā: 

2.1. 7 (septiņus) komisijas locekļus no LOK locekļu vidus ievēl LOK Izpildkomiteja. 
2.2. Komisijas darbu vada no komisijas locekļu vidus LOK Izpildkomitejā apstiprināts komisijas priekšsēdētājs. 

Komisijas priekšsēdētājam ir vietnieks, kas pilda komisijas priekšsēdētāja pienākumus tā prombūtnes laikā. 
2.3. Latvijas Olimpiskās komitejas institūciju organizatoriskās, administratīvās, finansiālās un saimnieciskās 

darbības nolikums attiecināms uz komisijas sastāvu, tās darbību un sēžu sasaukšanu, ņemot vērā šajā 
nolikumā atrunātos speciālos nosacījumus. 

 
3. Komisijas kompetencē ir sekojošas LOK darbības sfēras un procesi: 

3.1. LOK darbību reglamentējošo dokumentu izstrāde un pilnveide; 
3.2. Atsevišķu dokumentu projektu juridiskais izvērtējums, pēc LOK Valdes vai Izpildkomitejas pieprasījuma; 
3.3. Sporta nozares likumdošana; 
3.4. LOK tipveida līgumu un citu civiltiesiska rakstura dokumentu izstrādes un darījumu veikšanas vispārējā 

pārraudzība; 
3.5. LOK prasību celšanas pret fiziskām un juridiskām personām vai to atsaukšanas, vai izlīgumu noslēgšanas tiesā 

vispārējā pārraudzība. 
 

4. Komisijas sanākšanas periodiskums, kā arī sasaukšanas un norises kārtība: 
4.1. Saskaņā ar Latvijas Olimpiskās komitejas institūciju organizatoriskās, administratīvās, finansiālās un 

saimnieciskās darbības nolikumu. 
 

5. Komisijas lēmumu attiecināmība un piemērojamība. 
5.1. Komisijas lēmumi kalpo par pamatu tālākai jautājumu izskatīšanai LOK Izpildkomitejā, vai kā informatīvais 

materiāls tālākai darbībai, ja tā nolemj komisija. 
 
6. Šo nolikumu pieņem un izmaiņas tajā apstiprina LOK Izpildkomiteja. Nolikums un tā izmaiņas stājas spēkā to 

pieņemšanas dienā. 
*** 

 

 
Saskaņots   
Komisijas priekšsēdētājs:   

 (paraksts) (vārds, uzvārds) 

 


